SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

BICCHIERE FORMA
BASSA GRAD.BLU

Cod. 06.1724.00

Bicchiere graduato blu classe B forma bassa TPX® ml 500

Descrizione
Caratteristiche:

¢ Realizzati in Polimetilpentene e secondo la norma ISO 7056 - 1981 (E)

¢ Perfettamente trasparenti, autoclavabili, resistono a temperature fino a 170°C per brevi periodi.
e La particolare forma del becco facilita lo svuotamento.

e Graduazione permanente, posseggono eccellente resistenza chimica.

IDONEI AL CONTATTO ALIMENTARE.

PMP (TPX®)

Dati Tecnici

Capacita (ml) 500
Suddivisione (ml) 10

Dimensioni (@xH mm) 88x119

Varianti

Codice Prodotto Capacita (ml) Suddivisione (ml) Dimensioni (@xH mm)

06.1720.00 BICCHIERE FORMA BASSA 25 1 34x49
GRAD.BLU

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851



SAVAITIEC

Strumenti Scientifici

06.1721.00

06.1722.00

06.1723.00

06.1724.00

06.1725.00

06.1726.00

06.1727.00

06.1728.00

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

BICCHIERE
GRAD.BLU

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

FORMA

BASSA

BASSA

BASSA

BASSA

BASSA

BASSA

BASSA

BASSA

50

100

250

500

1000

2000

3000

5000

10

10

20

50

500

500

42x60

52x72

71x95

88x119

110x146

133x184

159x201

190x228

©2024 Savatec Strumenti srl P.I.: 07214840014 - R.E.A. di Torino N. 861851


http://www.tcpdf.org

