



BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU

Cod. 06.1724.00

Bicchiere graduato blu classe B forma bassa TPX® ml 500

Descrizione

Caratteristiche:

- Realizzati in Polimetilpentene e secondo la norma ISO 7056 1981 (E)
- Perfettamente trasparenti, autoclavabili, resistono a temperature fino a 170°C per brevi periodi.
- La particolare forma del becco facilita lo svuotamento.
- Graduazione permanente, posseggono eccellente resistenza chimica.
- IDONEI AL CONTATTO ALIMENTARE.
- PMP (TPX®)

Dati Tecnici

Capacità (ml)	500
Suddivisione (ml)	10
Dimensioni (ØxH mm)	88x119

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)	Suddivisione (ml)	Dimensioni (ØxH mm)
06.1720.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	25	1	34x49



06.1721.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	50	2	42x60
06.1722.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	100	5	52x72
06.1723.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	250	10	71x95
06.1724.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	500	10	88x119
06.1725.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	1000	20	110x146
06.1726.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	2000	50	133x184
06.1727.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	3000	500	159x201
06.1728.00	BICCHIERE FORMA BASSA GRAD.BLU	5000	500	190x228